内蒙古交工养护工程技术有限责任公司Y401满都拉图-乌日尼勒
图农村公路K32+150-K57+350修复工程技术服务采购项目成交
候选人公示

招标项目编号（JGYH-2026-0007）

公示结束时间：2026-02-14 17:00:00

一、评标情况

内蒙古交工养护工程技术有限责任公司Y401满都拉图-乌日尼勒图农村公路K32+150-K57+350修复工程技术服务
采购项目（招标编号：JGYH-2026-0007）的评标工作已结束，经评标委员会认真评定推荐，现将成交候选人公
示如下：

第一名：内蒙古中尧科技有限公司

报价：442890.00元

服务期限：自签订合同之日起10天；

第二名：赤峰市华明建筑劳务有限公司

报价：442966.00元

服务期限：自签订合同之日起10天；

第三名：内蒙古朗融建设工程有限公司

报价：442966.00元

服务期限：自签订合同之日起10天；

二、提出异议的渠道及方式

在公示期内，对上述成交情况持有异议的供应商或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在成交候选人公示
期间按照相关法律法规规定以书面方式向采购人或代理机构提出。

三、其他

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；中招联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn）

四、监督部门

监督机构：内蒙古交工养护工程技术有限责任公司党群综合部

电 话：0471-3692825

五、联系人

招标人：内蒙古交工养护工程技术有限责任公司

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
http://www.365trade.com.cn/

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区海拉尔大街8号

联系人：张女士

电话：0471-3692137

招标代理机构:内蒙古招标有限责任公司

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区腾飞大道众生大厦综合楼17层

联系人：黄如、刘书伟

电话：0471-3372740

电子邮件：2190206494@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

		2026-02-12T11:03:20+0800

		2026-02-12T11:03:29+0800

		2026-02-12T11:03:29+0800